

MUISTIO

Somerniemen kylätoimikunnan 6. kokous

1.9.2021

Osallistujat

16 henkilöä

Somerniemen kylätoimikunnan kokous

Kokous pidettiin ke 1.9.2021 klo 18-20 Ämyrillä.

Kokouksen asioita;

Ei varsinaista asialistaa. Koottiin ”Somerniemi -kierros” tapahtumaan liittyviä kokemuksia ja tutustuttiin paikallishistoriaan Manu Kärjen johdolla.

Kokouksen aluksi keskusteltiin Somerniemi-päivästä. Kierros oli kaikin puolin menestys ja tapahtumalle oli selkeä tilaus. Perinnettä onkin syytä jatkaa ja ensi vuonna taas pyrkiä saamaan mukaan monenlaisia erilaisia kohteita. Tällä luodaan positiivista mielikuvaa paikkakunnasta ja lisätään kulmakunnan houkuttelevuutta.

Paavo Aaltonen heijasti tykillä kankaalle Somerniemen karttakuvaa ja saimme kuulla Manu Kärjeltä monenmoista mielenkiintoista tietoa paikallishistoriasta. Kiitokset vielä Manulle ja Paavolle tästä!

Kokouksen päätteeksi innostuimme jälleen keskustelemaan Somerniemen tulevaisuudesta ja mahdollisuuksista. Erityisesti keskityimme ruotimaan uusien asukkaiden saamista/ houkuttelemista Somerniemelle. Juha Wiskari kiteytti analyysissään syitä ihmisten asuinpaikkojen valinnalle. Jos työ ja asuntoasiat ovat kunnossa, valintaan vaikuttavat ratkaisevasti palvelut ja niiden saatavuus sekä tunnetekijät. Näihin kaikkiin pitää panostaa, mikäli uusia asukkaita halutaan. Erityisesti perheen valitessa asuinpaikkaa vertailussa keskenään tasaveroisten paikkakuntien välillä, ratkaisevat tunnetekijät.

Koulun ja päivähoitopalvelujen säilyttäminen alueella on elinvoiman kannalta kriittinen tekijä. Erilaisia kehityshankkeita ja suunnitelmia on tärkeä pitää yllä ideakehittelyissä. Niistä saadaan vähitellen jalostettua toteutuksia ja toimintaa, vaikkakin osa mahdollisesti pidemmän ajan kuluessa. Kauppa-asia on yksi vetovoimaa merkittävästi lisäävä tekijä. Selvittelemme, josko Letkun kyläkaupan yrittäjä tulisi johonkin kokoukseemme vieraaksi kertomaan heidän toimintamallistaan. Myös Ämyrin vetovoiman hyödyntämistä entistä laajemmin pohdittiin. Ideoitiin esim. motoristitapahtumaa, nuorten muusikoiden iltaa tms. ja heitettiin ilmoille ajatus ja kysymys, voisiko vaikkapa ruoan myyntiä olla muutoinkin kuin tanssien aikana (esim. viikonloppuisin tiettyinä aikoina)? Pohdittiin myös, voisiko entistä enemmän linkittää yhteistyön voimin alueen vetovoimaisia kohteita, kuten juuri Ämyriä, Hiidenlinnaa, musiikkiteatteria, Somuraa jne. toiminnoiltaan vielä enemmän toisiaan vahvistaviksi. Ja tällä tavoin saataisiin matkailijavirtaa Somerniemelle entisestään lisättyä.

Seuraava kokous

Keskiviikkona 13.10.2021 klo 18 Metsolassa. Aika ja paikka saattavat vielä muuttua. Ilmoitetaan lähempänä.

Muistion laati,

Johanna Ristimäki